
Výroční zpráva o.p.s. a MAS 2016 

 

1 

 
*Členové žádného orgánu o.p.s. ani místního partnerství nedostali odměny. 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2016 

Královská stezka o.p.s. a místní 

partnerství 

 

 
Královská stezka o.p.s. 

Obecně prospěšná společnost 

Žižkovo náměstí 66, 582 81 Habry 

 

 

 
 



Výroční zpráva o.p.s. a MAS 2016 

 

2 

 
*Členové žádného orgánu o.p.s. ani místního partnerství nedostali odměny. 

Obsah 
1. Slovo paní předsedkyně ...................................................................................................................... 2 

2. Úvodní přehled .................................................................................................................................... 2 

3. Informace o organizaci ........................................................................................................................ 3 

4.  Informace o rozhodovacích orgánech o. p. s. .................................................................................... 5 

5. MAS Královská stezka o. p. s. .............................................................................................................. 6 

6. Projekt „MAS jako nástroj spolupráce obcí pro efektivní chod úřadů“ ............... Chyba! Záložka není 

definována. 

7. Propagace a rozvoj regionu Královská stezka o. p. s. a jeho turistického potenciálu ......................... 8 

8. Zpráva o hospodaření .......................................................................................................................... 9 

9. Odsouhlasení Výroční zprávy ............................................................................................................ 13 

10. Údaje o Královská stezka o. p. s. ..................................................................................................... 14 

11. Přílohy Výroční zprávy ..................................................................................................................... 15 

 

1. Slovo paní předsedkyně 
Královská stezka v roce 2016 doplňovala podklady pro hodnocení strategie CLLD pro nové 

programové období. Strategie byla následně v prosinci 2016 schválena a byl vydán akceptační dopis. 

Na přelomu listopadu a prosince 2016 byla schválena podaná žádost na režijní výdaje MAS. 

V průběhu celého roku byly realizovány aktivity projektů místních akčních plánů vzdělávání. Královská 

stezka pořádala 7. ročník akce „Čistá řeka Sázava na Vysočině“ a v červnu 2. ročník gastronomického 

festivalu v Habrech ve spolupráci se Svazkem obcí Haberska. V průběhu celého roku konzultovala 

záměry svých žadatelů a pomáhala se zpracováním žádostí o dotace do různých operačních 

programů.  

Jaroslava Dvořáková – předsedkyně MAS Královská stezka o.p.s. 

2. Úvodní přehled 
Rok 2016 byl pro Královskou stezku v mnoha ohledech stěžejní. Byla schválena strategie CLLD (po 2. 

kole věcného hodnocení), žádost na úhradu režijních nákladů a byly připravovány podklady pro 

vypisování výzev z IROP, OPZ a PRV. Zaměstnanci MAS prošli několika školeními pro administraci 

nových operačních programů a pro správné vypisování výzev.  

V březnu bylo uspořádáno setkání Pléna zakladatelů společně s MAS Valnou hromadou, včetně 

setkání Programového výboru, Správní rady a Dozorčí rady.  

V průběhu celého roku pomáhali zaměstnanci s podáváním žádostí o dotace do IROP, OPZ, krajských 

dotačních programů, národních programů (MMR, MZE). V průběhu roku byly zpracovávány strategie 

rozvoje obcí (4).  



Výroční zpráva o.p.s. a MAS 2016 

 

3 

 
*Členové žádného orgánu o.p.s. ani místního partnerství nedostali odměny. 

V dubnu byla pořádána tradiční dobrovolnická akce – Čistá řeka Sázava na Vysočině, na konci dubna 

byl spolupořádán jarmark na náměstí v Golčově Jeníkově. V červnu se konal druhý ročník 

gastronomického festivalu v Habrech na náměstí (ve spolupráci se svazkem obcí Haberska) a na konci 

listopadu druhý jarmark v Golčově Jeníkově.  

I v roce 2016 získala MAS na svoji činnost dotaci z Kraje Vysočina. Finanční prostředky byly využity na 

financování režijních výdajů kanceláře MAS, včetně nezbytných oprava a udržování.  

Od února 2016 byly zahájeny fyzické realizace projektů místních akčních plánů vzdělávání pro ORP 

Havlíčkův Brod a Světlá nad Sázavou. Projekty budou realizovány i po celý rok 2017 (konec realizace 

31. 12. 2017).  

V průběhu letních měsíců probíhalo již tradiční putovní promítání cestujícího kinematografu. Obce si 

letní kino půjčovali. Celkem se v letošních letních měsících konalo 21 promítání po téměř celém 

regionu.  

Královská stezka o.p.s. byla zapojena do pořádání Valné hromady NS MAS ČR v březnu, pro všechny 

MAS v ČR s účastí Ministra zemědělství a zástupců severských států doprovodné konference 

Resilience. 

V srpnu uspořádala MAS Královská stezka společnou vyjížďku na kolech pro obyvatele regionu. Trasa 

vedla přes zámek v Hostačově, zámek ve Vilémově a další vesničky. Vyjížďky se zúčastnilo 30 cyklistů.  

Letos 10. října udělala MAS první den otevřených dveří. Návštěvnost byla poměrně velká, především 

kvůli konzultaci záměrů (projektů) do možných dotačních programů.  

Na podzim se MAS zúčastnila exkurze na Jižní Moravě, společně s dalšími zástupci z Kraje Vysočina. 

Byly prezentovány příklady dobré praxe, zrealizované projekty, nové zkušenosti s dotačními 

programy nového programového období a s realizací SCLLD.  

Ředitel MAS se účastnil mezinárodních akcí a projektů pro komunikaci s dalšími MAS, propagaci 

LEADER a pomoci dalším státům s implementací tohoto přístupu (iniciativy). Účastnil se jednání 

v Gruzii – Tbilisi a Gudauri na setkání s velvyslancem – panem Pernickým, pomoc s přípravou výzvy 

MAS v Gruzii, region Kazbegi, účast na konferenci OECD v Benátkách, prezentace a propagace na 

Zemi živitelce v Českých Budějovicích, návazná cesta do Gruzie pro schválení žádostí prvního kola 

příjmů v MAS Kazbegi (viz návaznost na činnost MAS v Gruzii a zajištění pomoci). V říjnu účast na 

Konferenci Venkov v Litoměřicích s vedením diskusního kulatého stolu.  

V průběhu celého roku 2016 pracovala MAS na propagaci a komunikaci s partnery i veřejností.  

Mgr. Gustav Charouzek – ředitel Královská stezka o.p.s. 

3. Informace o organizaci 
Území Královská stezka o. p. .s. se rozkládá na ploše 707,69 km2 a na území MAS žije 58 621 stálých 

obyvatel (stejné území místního partnerství). Region se nachází v NUTS II Jihovýchod, kraj Vysočina. 

MAS je součástí území okresu Havlíčkův Brod, a leží ve správních obvodech 3 obcí s rozšířenou 



Výroční zpráva o.p.s. a MAS 2016 

 

4 

 
*Členové žádného orgánu o.p.s. ani místního partnerství nedostali odměny. 

působností – Havlíčkův Brod, Chotěboř a Světlá nad Sázavou. MAS působí na území pěti svazku obcí 

(Habersko, Podoubraví, Krupsko, Světelsko a Ledečsko) a zahrnuje převážně menší venkovské obce. 

MAS Královská stezka má sídlo ve městě Habry. 

MAS působí na území následujících 70 obcí: Bačkov, Bělá, Bojiště, Borek, Břevnice, Čachotín, Číhošť, 

Dolní Krupá, Dolní Město, Golčův Jeníkov, Habry, Havlíčkův Brod, Heřmanice, Hněvkovice, Horní 

Krupá, Horní Paseka, Hradec, Hurtova Lhota, Chrtníč, Chřenovice, Jedlá, Jilem, Kámen, Kamenná 

Lhota, Kojetín, Kraborovice, Krásná Hora, Knyk, Kouty, Kozlov, Kožlí, Kunemil, Kyjov, Kynice, Ledeč 

nad Sázavou, Leškovice, Leština u Světlé, Lipnice nad Sázavou, Lučice, Malčín, Nejepín, Nová Ves u 

Leštiny, Nová Ves u Světlé, Okrouhlice, Olešná, Ostrov, Ovesná Lhota, Pavlov, Podmoky, Pohleď, 

Prosíčka, Příseka, Radostín, Rozsochatec, Rybníček, Sázavka, Sedletín, Skryje, Skuhrov, Služátky, 

Světlá nad Sázavou, Tis,Trpišovice, Uhelná Příbram, Veselý Žďár, Vepříkov, Vilémov, Vilémovice, 

Zvěstovice a Ždírec.  

Území působnosti MAS Královská stezka k 31. 12. 2016 

 

Mezi hlavní činnosti společnosti Královská stezka o. p. s. patří tyto aktivity:  
 
rozvoj regionu Královská stezka 

koordinace rozvoje regionu Královská stezka ve všech oblastech 



Výroční zpráva o.p.s. a MAS 2016 

 

5 

 
*Členové žádného orgánu o.p.s. ani místního partnerství nedostali odměny. 

rozvoj a propagace regionu Královská stezka a jeho turistického potenciálu 

vytváření nových forem a možností ekonomického a turistického využití krajiny 

ochrana obrazu krajiny, sídel a jejich hodnot jako jediného základního prostředku pro rozvoj 
turistického ruchu 

podpora multifunkčního zemědělství a ochrana životního prostředí 

služby při financování projektů k rozvoji regionu Královská stezka 

posouzení projektů k rozvoji regionu Královská stezka 

koordinace projektů a produktů zaměřených k rozvoji regionu Královská stezka 

tvorba informační databanky ke shromáždění informací prospěšných k rozvoji regionu Královská 
stezka 

součinnost se zahraničními subjekty majícími vztah k regionu Královská stezka 

příprava informačních a metodických materiálů a školních pomůcek 

výchova, vzdělávání a informování dětí a mládeže 

spolupráce na rozvoji lidských zdrojů 

zajišťování osvěty a vzdělanosti lidského potenciálu kraje 

provoz IC - koordinace a rozvoj 

komunikace s orgány státní správy a samosprávy při spolupráci na rozvoji regionu Královská stezka 

poradenská činnost 

činnosti spojené se spoluprací s orgány Evropské unie v rámci rozvoje regionu Královská stezka 
činnost MAS a Komunitně vedeného místního rozvoje 
komunitně vedený místní rozvoj uskutečňovaný na základě Strategie komunitně vedeného místního 
rozvoje (SCLLD) prostřednictvím organizační složky společnosti, ve které působí místní partnerství 
(místní akční skupina) 

 

4.  Informace o rozhodovacích orgánech o. p. s. 
Nejvyšším rozhodovacím orgánem společnosti Královská stezka o. p. s. je Plénum zakladatelů. Dalšími 

orgány společnosti Královská stezka o. p. s. jsou Správní a Dozorčí rada. Vedoucím zaměstnancem 

(ředitelem) této obecně prospěšné společnosti je Mgr. Gustav Charouzek. 

Správní rada – 9 členů 

- V roce 2016 se Správní rada sešla 4x. Jednání Správní rady mělo ve všech případech 

dostatečný počet účastníků. 

Jméno člena Postavení a funkce 

Petr Bárta Místopředseda SR 

Pavlína Nermutová Člen SR 

Petr Zadina Člen SR 

Lenka Arnotová Člen SR 

Jaroslava Dvořáková Předseda SR 
 



Výroční zpráva o.p.s. a MAS 2016 

 

6 

 
*Členové žádného orgánu o.p.s. ani místního partnerství nedostali odměny. 

 Člen SR 

Luděk Šíma Člen SR 

Bohuslav Mazánek Člen SR 

Martin Sedlák Člen SR 

Mgr. Aneta Prchalová Člen SR 

 

Dozorčí rada – 6 členů 

- V roce 2016 se Dozorčí rada sešla 1x, a to před konáním Valné hromady dne 7. 3. 2016 

Jména člena Postavení a funkce 

Václav Jarolím Předseda DR 

Petr Pipek Člen DR 
 

Martin Štěpánek Člen DR 

Jan Šrámek Člen DR 

Ludmila Janáčková Člen DR 

Eliška Zdražilová Člen DR 

 

5. MAS Královská stezka o. p. s. 
Do nového programového období pro léta 2014 – 2020 vstupuje místní partnerství v roli podřízené 

složky společnosti Královská stezka o. p. s. Tato skutečnost vznikla z důvodu povinné standardizace 

místních akčních skupin, která byla vyvolána změnami souvisejícími s novým občanským zákoníkem, 

převedším ale také nutností sjednotit standardy MAS, aby byla dokázána jejich schopnost 

implementovat programy, skrze něž budou přicházet finance z dotačních titulů EU. Standardizace 

tedy přinesla nutnost převést místní partnerství do role jedné ze složek, či lépe řečeno činností 

obecně prospěšné společnosti s názvem Královská stezka o. p. s. Tak jako má o. p.s. výše popsané 

rozhodovací orgány, má i místní partnerství. 

Informace o rozhodovacích orgánech MAS Královská stezka o. p. s. (místního partnerství) 

Nejvyšším orgánem MAS Královská stezka je Valná hromada. 

Další orgány MAS Královská stezka o. p. s. představuje Programový výbor (rozhodovací orgán), 

Výběrová komise (výběrový orgán) a Monitorovací komise (kontrolní orgán).  

Programový výbor - 9 členů 

Název FO/PO Sídlo/adresa IČ/datum Zástupce Zájmová Postavení 



Výroční zpráva o.p.s. a MAS 2016 

 

7 

 
*Členové žádného orgánu o.p.s. ani místního partnerství nedostali odměny. 

subjektu trvalého 
bydliště 

narození subjektu 
pro MAS 

skupina a funkce 
v MAS 

Občanské 
sdružení 
Vilémovské 
boubelky 

PO Vilémov 7, 582 
83 Vilémov 

27052231 Jaroslava 
Dvořáková 

Podpora 
spolkového 
života 

Člen PV 

SDH Habry PO Sázavská 101, 
582 81 Habry 

60127333 Jiří Rainiš Hasiči Člen PV 

Farní sbor 
českobratrské 
církve 
evangelické 

PO Horní Krupá 63, 
580 01 Havlíčkův 
Brod 

15060748 Mgr. 
David 
Šorm 

Podpora 
společenského 
života 

Člen PV 

Hrad Ledeč 
nad Sázavou 
s. r. o.  

PO Husovo náměstí 
7, 584 01 Ledeč 
n/S  

49813013 Luděk 
Šíma 

Cestovní ruch Člen PV 

Martin Sedlák FOP Machačova 
2145, 580 01 
Havlíčkův Brod 

41271751 Martin 
Sedlák 

Podnikání Člen PV 

STROM 
PRAHA a.s. 

PO V Bytovkách 38, 
582 81 Habry 

25751069 Aleš 
Hejkal 

Podnikání Člen PV 

Město 
Havlíčkův 
Brod 

PO Havlíčkův Brod, 
580 01 Havlíčkův 
Brod 

00267449 Ing. Marie 
Kudrnová 

Rozvoj obce Člen PV 

Obec Dolní 
Město 

PO Dolní Město 93, 
582 33 Dolní 
Město 

00267376 Ing. Pavel 
Chlád 

Rozvoj obce Člen PV 

Město Golčův 
Jeníkov 

PO Náměstí TGM 
110, 582 82 
Golčův Jeníkov 

00267406 Mgr. 
Vlastimil 
Marušák 

Rozvoj obce Člen PV 

 

Výběrová komise MAS – 6 členů (zástupci jsou fyzické osoby) 

 Jakub Neuvirth 

 Josef Pešek 

 Vladimíra Rubinsteinová 

 Martina Štecherová 

 Iveta Krčálová 

 Eliška Zdražilová 

Náhradníci: Hana Kodymová, Halina Vlasatá 

 

Monitorovací komise MAS – 6 členů 

Název 
subjektu 

FO/PO Sídlo/adresa 
trvalého bydliště 

IČ/datum 
narození 

Zástupce 
subjektu 
pro MAS 

Zájmová 
skupina 

Postavení 
a funkce 
v MAS 

Městys 
Uhelná 
Příbram 

PO Uhelná Příbram 00268402 Václav 
Jarolím 

Rozvoj Obce Člen MK 



Výroční zpráva o.p.s. a MAS 2016 

 

8 

 
*Členové žádného orgánu o.p.s. ani místního partnerství nedostali odměny. 

ZS Horní 
Krupá a.s. 

PO Horní Krupá 25934546 Jiří Novák Zemědělství a 
lesnictví 

Člen MK 

Zámek 
Světlá 
s.r.o. 

PO Světlá nad Sázavou 27209601 Helena 
Degerme 

Cestovní ruch Člen MK 

Obec 
Kámen 

PO Kámen 00267597 Petr 
Pipek 

Podpora spol. 
života 

Člen MK 

Město 
Světlá nad 
Sázavou 

PO Světlá nad Sázavou 00268321 Mgr. Jan 
Tourek 

Rozvoj obce Člen MK 

TJ Sokol 
Lučice 

PO Lučice 46483756 Lukáš 
Kreuz 

Podpora spol. 
života 

Člen MK 

 

Vedoucí zaměstnanec pro realizaci SCLLD – Mgr. Gustav Charouzek 

Kancelář místního partnerství  - zaměstnanci kanceláře místního partnerství (Ing. Ivona Majerová – 

od října 2015, Karolína Ortová – od října 2015, předtím dobrovolnicky, Mgr. Lucie Šulcová) 

Účetní místního partnerství – Ivana Šimonová (externě zajištěná na smlouvu) 

Činnost MAS Královská stezka za rok 2016 

Další činnosti MAS: 

Kromě realizace Strategického plánu LEADER MAS Královská stezka poskytovala v průběhu celého 

roku konzultace žadatelům. Konzultace se týkaly především nového programového období a změn, 

které v něm nastanou. Zájemci byli seznamováni s novinkami v oblasti jednání ministerstev ČR 

s příslušnými institucemi EU o podmínkách čerpání dotací v programovém období 2014 – 2020.  

K působnosti MAS Královské stezky o. p. s. patřily a nadále budou patřit činnosti spojené se 

spoluprací s orgány Evropské unie v rámci rozvoje regionu Královská stezka a také činnost MAS a 

komunitně vedeného místního rozvoje.  

6. Propagace a rozvoj regionu Královská stezka o. p. s. a jeho 

turistického potenciálu 
Cestovní ruch 

Královská stezka pro svou propagaci využila v tomto roce hned několik akcí. Tradičně to byla Země 

živitelka, o prezentaci svých činností se však Královská stezka postarala i prostřednictvím akce Čistá 

řeka Sázava, kterou každoročně organizuje, ale i prostřednictvím zmíněného gastronomického 

festivalu či jarmarků pořádaných v Golčově Jeníkově.   

Prezentace Královská stezka o.p.s. 

Společnost Královská stezka o.p.s. se prezentuje nejen na webových stránkách a prostřednictvím 

propagačních materiálů, nýbrž i prostřednictvím prezentací pro veřejnost při příležitostech pořádání 

kulturních akcí. MAS Královská stezka také pravidelně publikuje v místních periodicích a snaží se i o 



Výroční zpráva o.p.s. a MAS 2016 

 

9 

 
*Členové žádného orgánu o.p.s. ani místního partnerství nedostali odměny. 

navázání kontaktů s regionálními deníky. Královská stezka navázala kontakty v Denících 

Havlíčkobrodska, do kterých publikuje dle svých možností.  

Animace strategie CLLD 

O metodě komunitně vedeného místního rozvoje byla veřejnost informována prostřednictvím 

novinových článků (Posel svazku obcí Haberska, Deník havlíčkobrodska, Cesta Vysočinou, Mladá 

fronta Dnes), prostřednictvím rozhlasového vysílání – Český rozhlas Radiožurnál, a prostřednictvím 

osobní komunikace na následujících akcích: 

- Valná hromada a Plénum zakladatelů – 7.3.2016 

- Čistá řeka Sázava 2016 (duben)  

- Jarmark – Golčův Jeníkov – 29.4.2016 

- Gastronomický festival Habry – 18.6.2016 

- Jarmark Golčův Jeníkov – 25.11.2016 

 

Propagace je částečně zajištěna i publikací Výroční zprávy a volnou dostupností informací na 

www.kralovska-stezka.cz. Královská stezka se každoročně spolupodílí na výstavě Země živitelka 

v Českých Budějovicích, kde prezentuje svoji činnost v Kraji Vysočina.  

8. Zpráva o hospodaření o.p.s. a MAS 
Stav finančních prostředků k 31. 12. 2016* 

Rozvaha (v tis. Kč) 

Aktiva 

Samostatné movité věci a soubory movitých věcí 1 924 635 Kč 

Jiný dlouhodobý hmotný majetek 730 000 Kč 

Pokladna 7 062 Kč 

Ceniny 0 Kč 

Bankovní účet 16 120,60 Kč 

Peníze na cestě 0 Kč 

Pohledávky z obchod. vztahů – odběratelé 31 000 Kč 

Poskytnuté provozní zálohy 0 Kč 

Ostatní pohledávky 0 Kč 

Pohledávky za zaměstnanci 0 Kč 

Daň z příjmů 0 Kč 

Náklady příštích období 4 126 Kč 

Dohadné účty aktivní 3 091 242,62 Kč 

Vnitřní zúčtování 0 Kč 

http://www.kralovska-stezka.cz/


Výroční zpráva o.p.s. a MAS 2016 

 

10 

 
*Členové žádného orgánu o.p.s. ani místního partnerství nedostali odměny. 

Pasiva 

Oprávky k samostatným movitým věcem a souborům 1 597 466 Kč 

Oprávky k ostatnímu hmotnému majetku 535 383 Kč 

Závazky z obchodních vztahů – dodavatelé 51 316 Kč 

Ostatní závazky 25 594,95 Kč 

Zaměstnanci 99 413 Kč 

Přijaté provozní zálohy 1 450 000 Kč 

Zúčtování s instit. soc. zabezpečení a zdravotním pojištěním 54 007 Kč 

Daň z příjmu 0 Kč 

Ostatní přímé daně 12 390 Kč 

Ostatní daně a poplatky 25 Kč 

Dotace ze státního rozpočtu 0 Kč 

Ostatní dotace 96 Kč 

Jiné závazky 0 Kč 

Výnosy příštích období 0 Kč 

Dohadné účty pasivní 50 012,40 Kč 

Opravná pol. z pohl. 0 Kč 

Vlastní jmění 806 725,45 Kč 

Vlastní jmění – dotace 490 307,10 Kč 

Účet výsledku hospodaření 0 Kč 

Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta 217 797,33 Kč 

 

Výkaz zisku a ztráty (v tis. Kč) 

Náklady Činnost 

hlavní hospodářská celkem 

Spotřebované nákupy a služby celkem 953 0 953 

Osobní náklady celkem 2 379 0 2 379 

Daně a poplatky celkem 2 0 2 

Ostatní náklady celkem 203 0 203 

Odpisy, prodaný majetek, tvorba rezerv a 
opravných položek 

193 0 193 

Poskytnuté příspěvky celkem 15 0 15 

Daň z příjmů celkem 0 0 0 

Náklady celkem 3 745 0 3 745 

Výnosy Činnost 

hlavní hospodářská celkem 

Tržby za vlastní výkony a zboží celkem 446 0 446 



Výroční zpráva o.p.s. a MAS 2016 

 

11 

 
*Členové žádného orgánu o.p.s. ani místního partnerství nedostali odměny. 

Ostatní výnosy celkem 365 0 365 

Tržby z prodeje majetku, zúčtování rezerv a 
opravných položek celkem 

0 0 0 

Přijaté příspěvky celkem 359 0 359 

Provozní dotace celkem 2 989 0 2 989 

Výnosy celkem 4 159 0 4 159 

Výsledek hospodaření před zdaněním 414 0 414 

Daň z příjmů 0 0 0 

Výsledek hospodaření po zdanění 414 0 414 

 

Dotace a dary 2016 

Obecně prospěšná společnost za účetní období roku 2016 přijala dary v hodnotě 61 tis. Kč na úhradu 

provozních nákladů o.p.s. V roce 2016 přijala dotace od Města Havlíčkův Brod a Ledeč nad Sázavou. 

dotace v celkové výši 19 tis. na Čistou řeku Sázavu, Kraj Vysočina poskytla na provoz dotaci ve výši 76 

tis., od Úřadu práce dotaci na mzdu ve výši 75 tis. Na základě Rozhodnutí o poskytnutí dotace s 

MŠMT na MAP HB nám byla poskytnuta první záloha ve výši 600 tis. Na základě Rozhodnutí o 

poskytnutí dotace s MŠMT na MAP SNS nám byla poskytnuta první záloha ve výši 850 tis. Obecně 

prospěšná společnost získala v účetním období tržby z hlavní činnosti 446 tis. Kč. Výsledek 

hospodaření byl dosažen z hlavní činnosti obecně prospěšné společnosti. Při stanovení vlastní daňové 

povinnosti bylo postupováno dle platného zákona o dani z příjmu, jsou posuzovány podmínky 

uplatnění § 20, odst. 7 (daňová úspora), její uplatnění, popř. dodanění dle data jejího vzniku.  Obecně 

prospěšná společnost k 31. 12. 2016 nečerpala úvěry. Výsledek hospodaření za rok 2015 ve výši 102 

tis. Kč (evidován v položce 2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení) byl převeden na účet 

Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta z minulých let. 

Dary 2016 

Přehled Dary 2016 - přijaté 

Číslo Částka Dárce Předáno Zaplaceno Středisko  Podepsána 

3/2016 1 000 Kč Obec Veselý Žďár 2016 19.02.2016 Čistá řeka 17.02.2016 

bez čísla 2 000 Kč Obec Vilémovice 2016 23.02.2016 Čistá řeka 02.03.2016 

1 2 000 Kč Město Světlá n.S. 2016 16.03.2016 Čistá řeka 04.03.2016 

bez čísla 3 000 Kč Obec Okrouhlice 2016 31.03.2016 Čistá řeka 18.03.2016 

6/2016 5 000 Kč Obec Rybníček 2016 13.04.2016 GF 18.6. 21.03.2016 

bez čísla 2 000 Kč Obec Trpišovice 2016 30.03.2016 Čistá řeka 28.03.2016 

bez čísla 1 000 Kč Obec N.Ves u Sv. 2016 07.04.2016 Čistá řeka 31.03.2016 

3/2016 5 000 Kč Obec Vepříkov 2016 15.03.2016 GF 18.6. 07.03.2016 

8/2016 5 000 Kč Obec Chrtníč 2016 31.03.2016 GF 18.6. 21.03.2016 

1/2016 10 000 Kč Město Habry 2016 16.03.2016 GF 18.6. 08.03.2016 

4/2016 5 000 Kč Obec Tis 2016 22.03.2016 GF 18.6. 22.03.2016 

5/2016 5 000 Kč Obec Leškovice 2016 13.04.2016 GF 18.6. 07.03.2016 

7/2016 5 000 Kč Obec Kámen 2016 13.04.2016 GF 18.6. 24.03.2016 



Výroční zpráva o.p.s. a MAS 2016 

 

12 

 
*Členové žádného orgánu o.p.s. ani místního partnerství nedostali odměny. 

2/2016 5 000 Kč Obec Sedletín 2016 19.04.2016 GF 18.6. 13.04.2016 

9/2016 5 000 Kč Obec Bačkov 2016 28.04.2016 GF 18.6. 10.04.2016 

 

Hospodaření dle středisek 

- 01 – Provoz – 494 353,79 Kč 

- 02 – SZIF – 0 Kč 

- 03 – Cesta k tradicím – -4 758  Kč 

- 04 – NS MAS ČR – 0 Kč 

- 05 – Dotace Kraj Vysočina – -20 926 Kč 

- 06 – Čistá řeka Sázava – 0 Kč 

- 07 – Cesta poznání – -13 193 Kč 

- 08 – Nadace Via – 0 Kč 

- 09 – Cestující kinematograf – -4 643 Kč 

- 10 – Aktivní pohyb – cesta ke spolupráci – -2 696 Kč 

- 11 – Řeky se mění – 0 Kč 

- 12 – Národní pohádky a pověsti – -847 Kč 

- 13 – Food festivals – 0 Kč 

- 14 – OPTP – 0 Kč 

- 15 – Guide me – 0 Kč 

- 16 – MASky Spolu – 0 Kč 

- 17 – Město HB – 0 Kč 

- 18 – MA21 – 0 Kč 

- 19 – Úřad práce – -251 Kč 

- 20 – MAP HB – -0 Kč 

- 21 – MAP SNS – 0 Kč 

- 22 – SCLLD – -33 385,90 Kč 

Stav majetku a závazků 

- Stav majetku – 2 655 tis. Kč 

- Závazky – 51 tis. Kč dodavatelé + 99 tis. Kč mzdy + 54 tis. Kč sociální a zdravotní pojištění + 12 

tis. Kč daň = 216 tis. Kč 

Náklady 

- Doplňkové náklady nejsou 

- 3 745 Kč celkem (v tis. Kč) 

- Ve vlastní činnosti náklady 3 745 tis. Kč 

Náklady za vedoucího pracovníka – ředitele 

V roce 2016 bylo za mzdu ředitele odvedeno 19 200 Kč hrubého.  

Vývoj počtu zaměstnanců, splatné závazky pojistného a daní 



Výroční zpráva o.p.s. a MAS 2016 

 

13 

 
*Členové žádného orgánu o.p.s. ani místního partnerství nedostali odměny. 

Obecně prospěšná společnost k 31. 12. 2016 zaměstnávala 10 zaměstnanců, osobní náklady, tzn. 

náklady mzdové, sociální a zdravotní pojištění na zaměstnance činily za rok 2016 celkem 2361 tis. Kč, 

odměna za výkon funkce vyplacena ve výši 19 tis. za rok 2016. K 31. 12. 2016 činily splatné závazky z 

obchodního styku 51 tis. Kč, závazky z titulu mzdy činily 99 tis., sociální a zdravotní pojištění 54 tis. Kč. 

K 31. 12. 2016 dosahovaly splatné ostatní daně výše 12 tis. Kč. Členům správní rady v účetním období 

roku 2016 nebyly poskytnuty žádné půjčky, úvěry, záruky a požitky. Průměrný přepočtený počet 

zaměstnanců je 5. 

Dlouhodobý hmotný majetek 

Obecně prospěšná společnost vykazovala v Bilanci k 31. 12. 2016 u hmotného majetku následující 

strukturu: v položce soubory movitých věcí celkem 1.925 tis. Kč, oprávky 1.598 tis. Kč, jiný 

dlouhodobý hmotný majetek ve výši 730 tis. Kč, oprávky k jinému dlouhodobému hmotnému 

majetku pak 535 tis. Kč. Jedná se o hmotný majetek včetně jeho součástí, který byl pořízen v rámci 

projektů. 

Krátkodobé pohledávky a závazky z obchodního styku, opravné položky 

Společnost v r. 2015 vytvořila opravnou položku na zcizené finanční prostředky ve výši 195 tis. Kč. 

V r. 2016 na základě šetření Policie ČR bylo vydáno usnesení o odložení věci, že pachatel je neznámý 

a opravná položka byla rozpuštěna. Obecně prospěšná společnost neeviduje žádné závazky, které 

nejsou obsaženy v Bilanci k 31. 12. 2016.  

Přijaté dotace, tržby a doplnění informací o majetku a závazcích, hospodářském výsledku (viz výše) 

Vývoj fondů 

Vklad zakladatelů evidovány dlouhodobě ve výši 153 tis. Kč (vložené při založení společnosti). Krytí 

odpisů cca 362 tis. Kč. 

Při provádění přezkoumání hospodaření MAS Královská stezka nezávislou účetní firmou nebyly 

zjištěny chyby, nedostatky ani rozpory se závaznými právními předpisy a normami. Účetnictví je 

vedeno jako podvojné. Účetnictví je vedeno řádným a průkazným způsobem a nebyly shledány 

žádné nedostatky.  

9. Odsouhlasení Výroční zprávy 
 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Jaroslava Dvořáková, předsedkyně SR Královská stezka o. p. s. 

 

 



Výroční zpráva o.p.s. a MAS 2016 

 

14 

 
*Členové žádného orgánu o.p.s. ani místního partnerství nedostali odměny. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Václav Jarolím, předseda DR Královská stezka o. p. s. 

10. Údaje o Královská stezka o. p. s. 
Název organizace: Královská stezka o.p.s. 

Vznik obecně prospěšné společnosti: Společnost byla založena zápisem do rejstříku obecně 

prospěšných společností 5. 9. 2007 vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, do oddílu O, vložka 

159. 

Obecně prospěšné služby: Společnost byla založena za účelem poskytování obecně prospěšných 

služeb, jejichž cílem je rozvoj regionu Královská stezka, a to zejména: 

 Rozvoj regionu Královská stezka 

 Koordinace rozvoje regionu Královská stezka ve všech oblastech 

 Rozvoj a propagace regionu Královská stezka a jeho turistického potenciálu 

 Vytváření nových forem a možností ekonomického a turistického využití krajiny 

 Ochrana obrazu krajiny, sídel a jejich hodnot jako jediného základního prostředku pro rozvoj 

 Podpora multifunkčního zemědělství a ochrana životního prostředí 

 Služby při financování projektů k rozvoji regionu Královská stezka 

 Posouzení projektů k rozvoji regionu Královská stezka 

 Koordinace projektů a produktů zaměřených k rozvoji regionu Královská stezka 

 Tvorba informační databanky ke shromáždění informací prospěšných k rozvoji regionu 

Královská stezka 

 Součinnost se zahraničními subjekty majícími vztah k regionu Královská stezka  

 Příprava informačních a metodických materiálů a školních pomůcek 

 Výchova, vzdělávání a informování dětí a mládeže 

 Spolupráce na rozvoji lidských zdrojů 

 Zajišťování osvěty a vzdělanosti lidského potenciálu kraje 

 Provoz IC – koordinace a rozvoj 

 Komunikace s orgány státní správy a samosprávy při spolupráci na rozvoji regionu Královská 

stezka 

 Poradenská činnost 

 Činnosti spojené se spoluprací s orgány Evropské unie v rámci rozvoje regionu Královská 

stezka 

 činnost MAS a komunitně vedeného místního rozvoje 

 komunitně vedený místní rozvoj uskutečňovaný na základě Strategie komunitně vedeného 

místního rozvoje (SCLLD) prostřednictvím organizační složky společnosti, ve které působí 

místní partnerství (místní akční skupina) 

 

Sídlo organizace, adresa: Žižkovo náměstí 66, 582 81 Habry 

Webové stránky: www.kralovska-stezka.cz 

http://www.kralovska-stezka.cz/


Výroční zpráva o.p.s. a MAS 2016 

 

15 

 
*Členové žádného orgánu o.p.s. ani místního partnerství nedostali odměny. 

Bankovní spojení, číslo účtu: 1479513389/0800 

IČO: 27521702 

Předseda Královská stezka o.p.s.: Jaroslava Dvořáková         

Telefon: (+420) 724 997 947 

Email: dv.jaroslava@seznam.cz 

Statutární zástupce: Mgr. Gustav Charouzek                                

Ředitel o.p.s.: Mgr. Gustav Charouzek   

Telefon: (+420) 774 489 322, 774 709 322 

Email: kralovska-stezka@centrum.cz 

Facebook: https://www.facebook.com/pages/Kr%C3%A1lovsk%C3%A1-stezka/639793472747142 

Web: www.kralovska-stezka.cz 

11. Přílohy Výroční zprávy 
Příloha č. 1 Seznam partnerů MAS Královská stezka o. p. s. k 31. 12. 2016 

Seznam partnerů MAS Královská stezka o. p. s. 

Zástupci ks % 

Veřejný sektor 42 45 

Soukromý sektor 51 55 

celkem 93 100 

Zájmové skupiny     

Rozvoj obce (RO) 38 41 

Zemědělství, Lesnictví (ZL) 9 10 

Podpora společenského života (PSŽ) 18 19 

Podnikání (P) 9 10 

Cestovní ruch (CR) 3 3 

Hasiči (H) 16 17 

 

Subjekty zastupující veřejný sektor 

 Název 
subjektu 

FO/P
O 

Sídlo/Adres
a trvalého 

bydliště 

IC/Datu
m 

narození 

Zástupce 
subjektu 
pro MAS 

Oblast 
působe

ní 

Postavení a 
funkce v 

MAS 

Zájmov
á 

skupina 

1 Město 
Golčův 

PO Náměstí 
TGM110, 

0026740 Mgr. 
Vlastimil 

Veřejný Partner MAS RO 

mailto:dv.jaroslava@seznam.cz
mailto:kralovska-stezka@centrum.cz
https://www.facebook.com/pages/Kr%C3%A1lovsk%C3%A1-stezka/639793472747142
http://www.kralovska-stezka.cz/


Výroční zpráva o.p.s. a MAS 2016 

 

16 

 
*Členové žádného orgánu o.p.s. ani místního partnerství nedostali odměny. 

Jeníkov 58282 Golč. 
Jeníkov 

6 Marušák 

2 Město 
Habry 

PO Žižkovo 
náměstí 66, 

58281 
Habry 

0026742
2 

Luděk 
Kovařík 

Veřejný Partner MAS RO 

3 Městys 
Uhelná 
Příbram 

PO Uhelná 
Příbram 15, 

582 45 
Uhelná 
Příbram 

0026840
2 

Václav 
Jarolím 

Veřejný Partner MAS, 
předseda DR 

RO 

4 Městys 
Vilémov 

PO Vilémov 1, 
58283 

Vilémov 

0026847
0 

Jiří 
Lebeda 

Veřejný Partner MAS RO 

5 Obec 
Bačkov 

PO Bačkov 38, 
582 91 

Světlá n. 
Sázavou 

0057977
7 

František 
Bárta 

Veřejný Partner MAS RO 

6 Obec Borek PO Borek 7, 
58282 Golč. 

Jeníkov 

0026723
6 

Václav 
Hrubý 

Veřejný Partner MAS RO 

7 Obec 
Heřmanice 

PO Heřmanice 
2, 58282 

Golč. 
Jeníkov 

0057983
1 

Antonín 
Dvořák 

Veřejný Partner MAS RO 

8 Obec 
Chrtníč 

PO Chrtníč 52, 
58282 Golč. 

Jeníkov 

0026754
6 

Roman 
Čálek 

Veřejný Partner MAS RO 

9 Obec Jilem PO Jilem 55, 
58301 

Chotěboř 

0057985
8 

Jaromír 
Rasocha 

Veřejný Partner MAS RO 

1
0 

Obec 
Kámen 

PO Kámen 53, 
58242 
Kámen 

0026759
7 

Petr 
Pipek 

Veřejný Partner MAS PSŽ5 

1
1 

Obec 
Kraborovice 

PO Kraborovice 
21, 58282 

Golč. 
Jeníkov 

0057990
4 

František 
Sojka 

Veřejný Partner MAS RO 

1
2 

Obec 
Leškovice 

PO Leškovice 
38, 58282 

Golč. 

0057994
7 

Kamil 
Michal 

Veřejný Partner MAS RO 



Výroční zpráva o.p.s. a MAS 2016 

 

17 

 
*Členové žádného orgánu o.p.s. ani místního partnerství nedostali odměny. 

Jeníkov 

1
3 

Obec Lučice PO Lučice 90, 
582 35 
Lučice 

0026783
0 

Ing. 
Petra 

Vrzáková 

Veřejný Partner MAS RO 

1
4 

Obec 
Nejepín 

PO Nejepín 21, 
58301 

Chotěboř 

0057997
1 

Jan 
Horman

dl 

Veřejný Partner MAS RO 

1
5 

Obec Nová 
Ves u 

Leštiny 

PO Nová Ves u 
Leštiny 3, 

58282 Golč. 
Jeníkov 

0026792
9 

Bc. Eva 
Dlouhá 

Veřejný Partner MAS RO 

1
6 

Obec 
Podmoky 

PO Podmoky 
41, 58282 

Golč. 
Jeníkov 

0058003
1 

Miroslav 
Ronovsk

ý 

Veřejný Partner MAS RO 

1
7 

Obec 
Rybníček 

PO Rybníček 
39, 58282 

Golč. 
Jeníkov 

0026817
8 

Jaroslav 
Kroufek 

Veřejný Partner MAS RO 

1
8 

Obec 
Sedletín 

PO Sedletín 10, 
58301 

Chotěboř 

0058005
8 

Jiří Jakšl Veřejný Partner MAS RO 

1
9 

Obec Skryje PO Skryje 23, 
58282 Golč. 

Jeníkov 

0058007
4 

Vlastimil 
Volenec 

Veřejný Partner MAS RO 

2
0 

Obec Tis PO Tis 112, 
58243 Tis 

0026837
2 

Lukáš 
Malina 

Veřejný Partner MAS RO 

2
1 

Obec 
Vepříkov 

PO Vepříkov 
53, 58301 
Chotěboř 

0026843
7 

Petr 
Bárta 

Veřejný Partner MAS, 
místopředse

da SR 

PSŽ 

2
2 

Obec 
Zvěstovice 

PO Zvěstovice 
1, 58282 

Golč. 
Jeníkov 

0058014
7 

Vladislav 
Liška 

Veřejný Partner MAS RO 

2
3 

Dobrovolný 
svazek obcí 

Krupsko 

PO Horní Krupá 
49, 58001 
Havlíčkův 

Brod 

7121448
8 

Petr 
Zadina 

Veřejný Partner MAS, 
člen SR 

PSŽ 

2
4 

Obec 
Kojetín 

PO Kojetín 36, 
58001 Havl. 

0026765
1 

Ladislav 
Venc 

Veřejný Partner MAS RO 



Výroční zpráva o.p.s. a MAS 2016 

 

18 

 
*Členové žádného orgánu o.p.s. ani místního partnerství nedostali odměny. 

Brod 

2
5 

Obec 
Pohleď 

PO Pohleď 26, 
58291 

Světlá n. 
Sázavou 

0017976
1 

Jindřich 
Holub 

Veřejný Partner MAS RO 

2
6 

Obec 
Příseka 

PO Příseka 8, 
58291 

Světlá n/S 

0026811
9 

Jaroslav 
Štefáček 

Veřejný Partner MAS RO 

2
7 

Obec 
Sázavka 

PO Sázavka 12, 
582 44 
Sázavka 

0026818
6 

Josef 
Bárta 

Veřejný Partner MAS RO 

2
8 

Obec 
Služátky 

PO Služátky 8, 
58291 

Světlá n/S 

0017977
9 

Mgr. 
Hynek 

Bouchal 

Veřejný Partner MAS RO 

2
9 

Obec Veselý 
Žďár 

PO Veselý Žďár 
204, 58001 
Havl. Brod 

0026844
5 

Ing. Jan 
Panský 

Veřejný Partner MAS RO 

3
0 

Obec Dolní 
Město 

PO Dolní 
Město 93, 

58233 Dolní 
Město 

0026737
6 

Pavel 
Chlád 

Veřejný Partner MAS RO 

3
1 

Obec Knyk PO Knyk 40, 
5001 Havl. 

Brod 

0057987
4 

Ing. 
Miroslav 

Kotlas 

Veřejný Partner MAS RO 

3
2 

Obec 
Okrouhlice 

PO Okrouhlice 
186, 58231 
Okrouhlice 

0026795
3 

Ing. 
Lubomír 
Pospícha

l 

Veřejný Partner MAS RO 

3
3 

Obec 
Leština u 
Světlé n/S 

PO Leština u 
Světlé n/S 
51, 58401 
Ledeč n/S 

0026778
3 

Ing. Karel 
Krajíček 

Veřejný Partner MAS RO 

3
4 

Město 
Světlá n/S 

PO Náměstí 
Trčků z Lípy 
18, 58291 
Světlá n/S 

0026832
1 

Mgr. Jan 
Tourek 

Veřejný Partner MAS, 
člen SR 

RO 

3
5 

Obec Kyjov PO Kyjov 17, 
58001 Havl. 

Brod 

0057992
1 

Ludmila 
Janáčkov

á 

Veřejný Partner MAS RO 

3 Svazek obcí PO Husovo 7093090 Zdeněk Veřejný Partner MAS RSŽ 



Výroční zpráva o.p.s. a MAS 2016 

 

19 

 
*Členové žádného orgánu o.p.s. ani místního partnerství nedostali odměny. 

6 mikroregion
u Ledečsko 

náměstí7, 
58401, 

Ledeč n/S 

2 Tůma 

3
7 

Obec 
Lipnice n/S 

PO Lipnice n/S 
50, 58232 
Lipnice n/S 

0026781
3 

Ing. Leoš 
Bláha 

Veřejný Partner MAS RO 

3
8 

Obec 
Malčín 

PO Malčín 21, 
58291 

Světlá n/S 

0026784
8 

Ing. 
Zdeněk 
Vacek 

Veřejný Partner MAS RO 

3
9 

Obec Kynice PO Kynice 38, 
58401 

Ledeč n/S 

0026774
1 

Karel 
Krajansk

ý 

Veřejný Partner MAS RO 

4
0 

Obec Nová 
Ves u Světlé 

PO Nová Ves u 
Světlé 5, 

58291 
Světlá n/S 

6519788
7 

Václav 
Kopic 

Veřejný Partner MAS RO 

4
1 

Obec 
Ovesná 
Lhota 

PO Ovesná 
Lhota 49, 

58291 
Světlá n/S 

0058001
5 

Ing. 
Pavel 

Mrkvička 

Veřejný Partner MAS RO 

4
2 

Město 
Havlíčkův 

Brod 

PO Havl. Brod, 
58001 

Havlíčkův 
Brod 

0026744
9 

Mgr. Jan 
Tecl 

Veřejný Partner MAS RO 

Subjekty zastupující soukromý sektor 

 Název 
subjektu 

FO/P
O 

Sídlo/Adres
a trvalého 

bydliště 

IC/Datum 
narození 

Zástupce 
subjektu 
pro MAS 

Oblast 
působen

í 

Postave
ní a 

funkce v 
MAS 

Zájmov
á 

skupina 

1 Bohumil 
Vavruška 

FOP Vilémov 29, 
58283 

Vilémov 

48192775 Bohumil 
Vavruška 

Soukrom
ý 

Partner 
MAS 

ZL 

2 František 
Pazderka 

FOP Zboží 30, 
58291 

Světlá n/S 

46440895 František 
Pazderka 

Soukrom
ý 

Partner 
MAS 

P 

3 Jan Votava FOP Horní Krupá 
118, 58001 
Havl. Brod 

45900418 Jan Votava Soukrom
ý 

Partner 
MAS, 

člen DR 

ZL 

4 Jiří Blažek FOP Žákovská 
368 Habry, 

45583056 Jiří Blažek Soukrom
ý 

Partner 
MAS 

P 



Výroční zpráva o.p.s. a MAS 2016 

 

20 

 
*Členové žádného orgánu o.p.s. ani místního partnerství nedostali odměny. 

58281 
Habry 

5 Jiří Mrkvička FOP Sportovní 
251 Habry, 

58281 
Habry 

60130822 Jiří 
Mrkvička 

Soukrom
ý 

Partner 
MAS 

P 

6 Josef 
Pazderka 

FOP Zboží 29, 
58291 

Světlá n/S 

44445221
7 

Josef 
Pazderka 

Soukrom
ý 

Partner 
MAS 

P 

7 Občanské 
sdružení 

vilémovské 
boubelky 

PO Vilémov 7, 
58283 

27052231 Jaroslava 
Dvořáková 

Soukrom
ý 

Partner 
MAS, 

předsed
a SR 

PSŽ 

8 SDH Bačkov PO Bačkov 38, 
58281 
Habry 

62696122 Miroslav 
Chlád 

Soukrom
ý 

Partner 
MAS 

H 

9 SDH Habry PO Sázavská 
101 Habry, 

58281 
Habry 

60127333 Bohuslav 
Mazánek 

Soukrom
ý 

Partner 
MAS 

H 

1
0 

SDH Chrtníč PO Chrtníč 52, 
58282 Golč. 

Jeníkov 

60128968 Milan 
Poláček 

Soukrom
ý 

Partner 
MAS 

H 

1
1 

SDH Kámen PO Kámen 53, 
58242 
Kámen 

62696807 Václav 
Bárta 

Soukrom
ý 

Partner 
MAS 

H 

1
2 

SDH 
Leškovice 

PO Leškovice 
38, 58282 

Golč. 
Jeníkov 

62696173 Josef 
Horák 

Soukrom
ý 

Partner 
MAS 

H 

1
3 

SDH 
Rybníček 

PO Rybníček 2, 
58282 Golč. 

Jeníkov 

62696181 Saša 
Masnička 

Soukrom
ý 

Partner 
MAS 

H 

1
4 

SDH Sedletín PO Sedletín 10, 
58301 

Chotěboř 

62696823 Jiří 
Žaloudek 

Soukrom
ý 

Partner 
MAS 

H 

1
5 

SDH Uhelná 
Příbram 

PO Uhelná 
Příbram 15, 

58245 
Uhelná 

60128887 Josef Kolář Soukrom
ý 

Partner 
MAS 

H 



Výroční zpráva o.p.s. a MAS 2016 

 

21 

 
*Členové žádného orgánu o.p.s. ani místního partnerství nedostali odměny. 

Příbram 

1
6 

SDH 
Vepříkov 

PO Vepříkov 
53, 58301 
Chotěboř 

62697412 Jiří Trtík Soukrom
ý 

Partner 
MAS 

H 

1
7 

Statek Lesolg 
s. r. o. 

PO Rozsochate
c 7, 58272 

Rozsochate
c 

26006391 Jaroslav 
Halák 

Soukrom
ý 

Partner 
MAS 

ZL 

1
8 

STROM 
Praha a. s. 

PO Lohenická 
607 Praha, 

19017 
Praha 

25751069 Josef 
Hamsa 

Soukrom
ý 

Partner 
MAS 

P 

1
9 

TJ Sokol 
Golčův 
Jeníkov 

PO Golč. 
Jeníkov 

110, 58282 
Golč. 

Jeníkov 

15059618 Ing. Pavel 
Kopecký 

Soukrom
ý 

Partner 
MAS, 

člen DR 

PSŽ 

2
0 

Tělovýchovn
á jednota 

Sokol 

PO 5. května, 
58282 Golč. 

Jeníkov 

00653543 Ing. 
Lubomír 

Forejt 

Soukrom
ý 

Partner 
MAS 

PSŽ 

2
1 

TJ Sokol 
Lučice 

PO Lučice 90, 
58235 
Lučice 

46483756 Lukáš 
Kreuz 

Soukrom
ý 

Partner 
MAS 

PSŽ 

2
2 

Tělovýchovn
á jednota Tis 

PO Tis 112, 
58243 Tis 

46485775 Marek 
Kozlík 

Soukrom
ý 

Partner 
MAS 

PSŽ 

2
3 

TJ Sokol 
Rozsochatec 

PO Rozsochate
c 97, 58272 
Rozsochate

c 

46485210 Dušan 
Svoboda 

Soukrom
ý 

Partner 
MAS 

PSŽ 

2
4 

Zemědělská 
společnost 

Horní Krupá 
a. s. 

PO Horní Krupá 
49, 58001 
Havl. Brod 

25934546 Ing. 
Jaroslav 

Šuk 

Soukrom
ý 

Partner 
MAS 

ZL 

2
5 

Zemědělské 
obchodní 
družstvo 

Habry 

PO Pražská 310 
Habry, 
58281 
Habry 

00122319 Vlastimil 
Vondra 

Soukrom
ý 

Partner 
MAS 

ZL 

2
6 

Zemědělské 
obchodní 
družstvo 

PO Kámen 75, 
58242 
Kámen 

00122459 Ing. 
Stanislav 

Adam 

Soukrom
ý 

Partner 
MAS 

ZL 



Výroční zpráva o.p.s. a MAS 2016 

 

22 

 
*Členové žádného orgánu o.p.s. ani místního partnerství nedostali odměny. 

Kámen 

2
7 

Zemědělské 
obchodní 
družstvo 

Skryje 

PO Skryje 63, 
58282 Golč. 

Jeníkov 

00122971 Václav 
Moravec 

Soukrom
ý 

Partner 
MAS 

ZL 

2
8 

ZS Vilémov 
a. s. 

PO Vilémov 
227, 58283 

Vilémov 

00123170 Bohumír 
Ostrý 

Soukrom
ý 

Partner 
MAS 

ZL 

2
9 

SDH Jilem PO Jilem 55, 
58301 

Chotěboř 

62696815 Milan 
Klement 

Soukrom
ý 

Partner 
MAS 

H 

3
0 

SDH Příseka PO Příseka 29, 
58291 

Světlá n/S 

62696688 Jiří Kouba Soukrom
ý 

Partner 
MAS 

H 

3
1 

SDH Kojetín PO Kojetín 36, 
58001 Havl. 

Brod 

62696955 Miroslav 
Tichý 

Soukrom
ý 

Partner 
MAS 

H 

3
2 

Jindřich 
Holub 

FOP Pohleď 3, 
58291 

Světlá n/S 

44454597 Jindřich 
Holub 

Soukrom
ý 

Partner 
MAS 

CR 

3
3 

Vladimír 
Dvořák 

FOP Vilémov 
238, 58283 

Vilémov 

45905886 Vladimír 
Dvořák 

Soukrom
ý 

Partner 
MAS 

P 

3
4 

Tělocvičná 
jednota 

Sokol Habry 

PO Sokolská 
75, 58281 

Habry 

70801835 Zdeněk 
Vávra 

Soukrom
ý 

Partner 
MAS 

PSŽ 

3
5 

Václav Vacek 
– 

Zemědělská 
usedlost 

FOP Vilémovice 
9, 584 01 
Ledeč n/S 

11001569 Václav 
Vacek 

Soukrom
ý 

Partner 
MAS 

ZL 

3
6 

TJ Sokol 
Leština u 

Světlé 

PO Leština u 
Světlé 113, 

58401 
Ledeč n/S 

13585410 Libor 
Reichman 

Soukrom
ý 

Partner 
MAS 

PSŽ 

3
7 

TJ Sokol 
Okrouhlice 

PO Okrouhlice 
86, 58231 
Okrouhlice 

68245921 Petr Firon Soukrom
ý 

Partner 
MAS 

PSŽ 

3
8 

Za záchranu 
rodného 

domu Jana 

PO Okrouhlice 
62, 58231 
Okrouhlice 

22725181 Mgr. 
Martin 

Langpaul 

Soukrom
ý 

Partner 
MAS 

PSŽ 



Výroční zpráva o.p.s. a MAS 2016 

 

23 

 
*Členové žádného orgánu o.p.s. ani místního partnerství nedostali odměny. 

Zrzavého v 
Okrouhlici 

3
9 

SDH Knyk PO Knyk 40, 
58001 Havl. 

Brod 

62696611 Jiří Vágner Soukrom
ý 

Partner 
MAS 

H 

4
0 

TJ Rebel 
Dolní Město 

PO Na Bradle 
951, 58291 
Světlá n/S 

00528081 Miloslav 
Veselský 

Soukrom
ý 

Partner 
MAS 

PSŽ 

4
1 

SDH Veselý 
Žďár 

PO Veselý Žďár 
204, 58001 
Havl. Brod 

60128836 Bohuslav 
Kučírek 

Soukrom
ý 

Partner 
MAS 

H 

4
2 

SDH Kyjov PO Kyjov 46, 
58001 Havl. 

Brod 

72053224 Vladimír 
Šereda 

Soukrom
ý 

Partner 
MAS 

H 

4
3 

Ing. Rostislav 
Vrzák 

FOP Lučice 28, 
58235 
Lučice 

48197971 Ing. 
Rostislav 

Vrzák 

Soukrom
ý 

Partner 
MAS 

ZL 

4
4 

David 
Šimánek 

FOP Lučice 255, 
58235 
Lučice 

36559048 David 
Šimánek 

Soukrom
ý 

Partner 
MAS, 

člen SR 

P 

4
5 

Martin 
Sedlák 

FOP Machačova 
2145, 
58001 

Havlíčkův 
Brod 

41271751 Martin 
Sedlák 

Soukrom
ý 

Partner 
MAS, 

člen SR 

P 

4
6 

SDH Malčín PO Malčín, 
58291 

Světlá n/S 

62696751 Jiří Vacek Soukrom
ý 

Partner 
MAS 

H 

4
7 

Hrad Ledeč 
nad Sázavou 

s. r. o. 

PO Husovo 
náměstí 7, 

58401 
Ledeč n/S 

49813013 Luděk 
Šíma 

Soukrom
ý 

Partner 
MAS, 

člen SR 

CR 

4
8 

Cyklistický 
klub 

Vepříkov 

PO Vepříkov 
68, 58301 
Chotěboř 

22873121 Martin 
Štěpánek 

Soukrom
ý 

Partner 
MAS, 

člen DR 

PSŽ 

4
9 

Zámek 
Světlá s.r.o. 

PO Zámecká 1, 
582 91 

Světlá nad 
Sázavou 

27209601 Ing. 
Helena 

Degerme 

Soukrom
ý 

Partner 
MAS 

CR 



Výroční zpráva o.p.s. a MAS 2016 

 

24 

 
*Členové žádného orgánu o.p.s. ani místního partnerství nedostali odměny. 

5
0 

Nadační 
fond Aktivní 

ženy na 
venkově  

PO Spytice 21, 
582 82 

Vilémov 

28855132 Evženie 
Ondráčkov

á 

Soukrom
ý 

Partner 
MAS 

PSŽ 

5
1 

Farní sbor 
Českobratrsk

é církve 
evangelické 

v Horní 
Krupé 

PO Horní Krupá 
63, 580 01 
Havlíčkův 

Brod 

15060748 Mgr. David 
Šorm 

Soukrom
ý 

Partner 
MAS 

PSŽ 

 

 

 

 

 



Výroční zpráva o.p.s. a MAS 2016 

 

25 

 
*Členové žádného orgánu o.p.s. ani místního partnerství nedostali odměny. 

 

Královská stezka o.p.s. 

Únor 2017 

Habry 


